Manniku lasketiir

Ohupiiss mehed
Laskur

Andres Hunt

Elmet Orasson

Juri Kilvits
JUri Raude
Lembit  Mitt

Ants Pertelson

Taivo Kruuspan
Kristjan Pltsep
Hannes Priks

Ants Jaakson
Rudolf  Ankipov
Alar Nigul
Juri Kilvits
Ants Pertelson
Rudolf  Ankipov

Léuna ohk 2024

s.a.
1962
1974
1939
1974
1972
1942
1952
1984
1962
1957
1943
1965

1939
1942
1943

Klubi
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK

LUK
LUK
LUK

101,4
99,8
92,2
88,4
76,7
83,2
62,5
57,5
60,6
66,3
56,0
55,8

92,2
83,2
56,0

10 aprill = 13 aprill

seeriad
98,8 98,8
95,8 99,2
89,5 91,1
74,9 87,7
77,9 85,3
81,3 71,9
67,5 70,1
71,0 68,9
63,8 66,2
61,6 61,2
62,8 67,1
61,5 45,0

75+ arvestus

89,5
81,3
62,8

91,1
71,9
67,1

Vdljavotte protokollidest teostas Juri Kilvits

98,7
95,4
89,1
88,5
80,6
75,6
61,2
62,9
63,0
60,5
57,2
50,3

89,1
75,6
57,2

Summa
397,7
390,2
361,9
339,5
320,5

312
261,3
260,3
253,6
249,6
243,1
212,6

361,9
312,0
243,1

kl.



Manniku lasketiir 10— 13 aprill

Ohupiistol mehed

Jevgeni
Kristen
Lembit
Taivo
Fred
Erko
Elmet
Hannes
Ants
Juri
Kristjan
Toomas
Juri
Vahur
Alar
Ants
Rudolf

Juri
Ants
Rudolf

Laskur
Mihhailov
Madissoo
Mitt
Kruuspan
Raukas
Vilba
Orasson
Priks
Jaakson
Raude
Putsep
Lett
Kilvits
Kase
Nigul
Pertelson
Ankipov

Kilvits
Pertelson
Ankipov

Valjavotte protokollidest teostas Jiri Kilvits

Louna ohk 2024

s.a.
1964
1991
1972
1952
1977
1988
1974
1962
1957
1974
1984
1961
1939
1957
1965
1942
1943

1939
1942
1943

Klubi
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK
LUK

LUK
LUK
LUK

96
93
90
93
93
83
90
89
84
90
81
80
82
73
73
75
63

82
75
63

Seeriad
96 90
94 91
93 90
90 88
91 91
94 87
88 88
89 85
90 86
84 85
84 86
81 80
72 82
79 78
72 70
65 75
71 51

75+ arvestus

72
65
71

82
75
51

94
94
91
92
87
89
87
89
87
82
81
78
78
77
73
66
60

78
66
60

Summa

376
372
364
363
362
353
353
352
347
341
332
319
314
307
288
281
245

314
281
245



